Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N" 087/93.
Exm# Senhor Presidente de câmara Municipal de Cabo Frio*

Af/R?iKAD0/ / / discu—fio
°\Òü H hnJMunAt.*.ffyf nrrnz.

0 Vereador que esta aííbsurWe, atendendo tudo
0 %

nele o que determina o Intereaae publico# INDICA a Douta

Mcaa* na for»a reginental# apõe ouvir o Soberano PIan^

rio# envio de expediente ao Excelentfasiao Senhor Prefej,

to Municipal# eòlicitando campanha elucidptlva com palejB
m 0 *-*»

traa e orientação técnica para a conetruçao do fIItros

anaorõblcoa e foaaaa aõptioae noa dlatritoa*

Ma
Sala das Seasoea# IS de março de 1*993*

SftNIO CARLOS PEREIRA DA CUNHA

Vereador » Autor

iiUIXIiâÂIJUi *

E<s sendo oe diatrito* desprovldoe de rede de

esgoto a por aerem este um problema de sotuçeo onerosa e

fvel estadual# cuja Implanteçao de rodea de eegoto
flce a merce de benecee polítlcee# de promeeeee perdidas
e n

nae gerações í que devemos atacar o problema# pertlndodb

Célula Matar# a família# em eeu ombtonte de vida*

Cremos# em curto espaço de tempo# alcançarmos

elgnlficetlvo» reeuttedoe*

/mrs*

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N" 087/93.
Exm# Senhor Presidente de câmara Municipal de Cabo Frio*

Af/R?iKAD0/ / / discu—fio
°\Òü H hnJMunAt.*.ffyf nrrnz.

0 Vereador que esta aííbsurWe, atendendo tudo
0 %

nele o que determina o Intereaae publico# INDICA a Douta

Mcaa* na for»a reginental# apõe ouvir o Soberano PIan^

rio# envio de expediente ao Excelentfasiao Senhor Prefej,

to Municipal# eòlicitando campanha elucidptlva com palejB
m 0 *-*»

traa e orientação técnica para a conetruçao do fIItros

anaorõblcoa e foaaaa aõptioae noa dlatritoa*

Ma
Sala das Seasoea# IS de março de 1*993*

SftNIO CARLOS PEREIRA DA CUNHA

Vereador » Autor

iiUIXIiâÂIJUi *

E<s sendo oe diatrito* desprovldoe de rede de

esgoto a por aerem este um problema de sotuçeo onerosa e

fvel estadual# cuja Implanteçao de rodea de eegoto
flce a merce de benecee polítlcee# de promeeeee perdidas
e n

nae gerações í que devemos atacar o problema# pertlndodb

Célula Matar# a família# em eeu ombtonte de vida*

Cremos# em curto espaço de tempo# alcançarmos

elgnlficetlvo» reeuttedoe*

/mrs*